

2. 开标一览表

开标一览表

项目名称：广西金钟山黑颈长尾雉国家级自然保护区智慧管理平台提升建设项目

项目编号：BSZC2025-G1-310158-GXYJ

投标人名称：中国电信股份有限公司广西分公司

单位：元

序号	货物或服务名称	品牌、型号、生产厂家或服务商	数量及单位①	单价②	投标报价 ③=①×②	备注 1、填写（中 型或小微企 业）制造（如 有） 2、其他需要 备注的事项
一、前端感知监测体系						
（一）前端感知						
1、智能卡口监测系统						
1	智能微 卡口抓 拍单元	大华、 DH-CP835-RU1F-ZF100 0-C2、浙江大华技术股 份有限公司	20台	2380.00	47600.00	/
2	LED 常 亮灯	大华、 CXBG-1-1-CX-A-DH-IT ALE-060AA、浙江大华 技术股份有限公司	20套	447.00	8940.00	/
3	智能警 戒球机 摄像机	大华、 DH-SD-6C3425-HNY-GA ZJ-AD2V、浙江大华技 术股份有限公司	10台	2782.00	27820.00	/
4	终端服 务器	宇航光通、 SDNL64G-SFP、深圳市 宇航光通科技有限公 司	10套	700.00	7000.00	/
5	工业以 太网交 换机	宇航光通、 SDNL68G-SFP、深圳市 宇航光通科技有限公 司	10套	800.00	8000.00	/
6	智能监	和嘉科技、ICB-4000、	25套	1796.00	44900.00	/



	控设备箱	安徽和嘉科技发展有 限责任公司				
7	八角杆 监控立 杆	国产定制	10套	7910.00	79100.00	/
8	立杆基 础制作	国产定制	10套	5650.00	56500.00	/
9	立杆防 雷接地	国产定制	10套	1978.00	19780.00	/
10	警示牌	国产定制	10套	1074.00	10740.00	/
11	六类非 屏蔽网 线	安普电缆、深圳市安普 电线电缆有限公司	600米	3.20	1920.00	/
12	电源线	安谱速友、RVV3*2.5m m²、深圳市安普电线电 缆有限公司	400米	8.00	3200.00	/
13	阻燃线 管	国产定制	200米	2.90	580.00	/
2、智能电子警戒监控系统						
1	可视化 语音宣 传一体 化球机	大华、 DH-VTA6000-FR-V3、浙 江大华技术股份有限 公司	8套	4934.00	49170.00	/
2	可视化 语音宣 传一体 化枪球 摄像机	大华、 DH-VTA6000-FR-V3、浙 江大华技术股份有限 公司	13套	9834.00	127842.00	/
3	工业以 太网交 换机	宇航光通、 SDNL68G-SFP、深圳市 宇航光通科技有限公 司	18套	800.00	14400.00	/
4	摄像机 本地存 储卡	大华、 DH-TF-P100/512GB、浙 江大华技术股份有限 公司	18套	1030.00	18540.00	/
5	监控设 备箱	和嘉科技、ICB-3000、 安徽和嘉科技发展有 限责任公司	5套	1650.00	8250.00	/
6	智能监 控设备 箱	和嘉科技、ICB-4000、 安徽和嘉科技发展有 限责任公司	13套	1796.00	23348.00	/
7	立杆基 础制作	国产定制	18套	3719.00	66942.00	/

8	立杆防 雷接地	国产定制	18套	1978.00	35604.00	/
9	警示牌	国产定制	18套	1074.00	19332.00	/
10	六类非 屏蔽网 线	安普电缆、深圳市安普 电线电缆有限公司	600米	3.20	1920.00	/
11	电源线	安谱速友、RVV3*2.5m m²、深圳市安普电线电 缆有限公司	400米	8.00	3200.00	/
12	阻燃线 管	国产定制	200米	2.90	580.00	/



3、生态因子监测系统

(1) 气象在线监测仪

1	风速传 感器	亿维锐创、 YW-FSCG-016、深圳亿 维锐创科技股份有限 公司	2个	280.00	560.00	/
2	风向传 感器	亿维锐创、 YW-FSCG-016、深圳亿 维锐创科技股份有限 公司	2个	280.00	560.00	/
3	大气温 湿度 (含轻 型百叶 箱)	亿维锐创、 YW-WSDBY-081、深圳亿 维锐创科技股份有限 公司	2个	650.00	1300.00	/
4	大气压 力传感 器	亿维锐创、 YW-DQYCG-021、深圳亿 维锐创科技股份有限 公司	2个	320.00	640.00	/
5	降雨量 传感器	亿维锐创、 YW-JYLCG-26、深圳亿 维锐创科技股份有限 公司	2个	360.00	720.00	/
6	土壤温 度传感 器	亿维锐创、 YW-TRWD-105、深圳亿 维锐创科技股份有限 公司	2个	380.00	760.00	/
7	土壤电 导率传 感器	亿维锐创、 YW-TRDD-107、深圳亿 维锐创科技股份有限 公司	2个	420.00	840.00	/
8	土壤水 分传感	亿维锐创、 YW-TRSF-109、深圳亿	2个	400.00	800.00	/

	器	维锐创科技股份有限公司				
9	太阳总辐射传感器	亿维锐创、YW-TYFS-23、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	1000.00	2000.00	/
10	太阳净辐射表	亿维锐创、YW-TYFSB-29、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	1800.00	3600.00	/
11	光合有效辐射传感器	亿维锐创、YW-TYFS-23、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	1100.00	2200.00	/
12	叶面湿度传感器	亿维锐创、YW-DQWS-96、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	500.00	1000.00	/
13	数据监测仪	亿维锐创、YW-SJJC-34、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	3200.00	6400.00	/
(2) 空气在线监测仪						
1	大气温湿度(含轻型百叶箱)	亿维锐创、YW-DQWS-96、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	650.00	1300.00	/
2	PM2.5/PM10传感器	亿维锐创、YW-CGQPM-18、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	1500.00	3000.00	/
3	负氧离子传感器	亿维锐创、YW-FYLZCG-26、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	600.00	1200.00	/
4	二氧化硫(SO2)传感器	亿维锐创、YW-QTCG-17、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	880.00	1760.00	/
5	一氧化碳(CO)传感器	亿维锐创、YW-QTCG-17、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	880.00	1760.00	/



6	数据监测仪	亿维锐创、YW-SJJC-34、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2个	3200.00	6400.00	/
7	LED 显示屏	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	2块	1500.00	3000.00	/
(3) 监测配套设施						
1	自动气象监测软件	亿维锐创、V1.2.13、深圳亿维锐创科技股份有限公司	4个	6000.00	24000.00	/
2	气象支架	亿维锐创、YW-QXZJ-65、深圳亿维锐创科技股份有限公司	4个	1000.00	4000.00	/
3	以太网通讯模块	亿维锐创、YW-TXMK-54、深圳亿维锐创科技股份有限公司	4个	200.00	800.00	/
4	工业以太网交换机	宇航光通、SDNL68G-SFP、深圳市宇航光通科技有限公司	4套	800.00	3200.00	/
5	监控设备箱	和嘉科技、ICB-3000、安徽和嘉科技发展有限公司	4套	1650.00	6600.00	/
6	一体化监测站立杆	国产定制	4套	678.00	2712.00	/
7	立杆基础制作	国产定制	4套	395.50	1582.00	/
8	警示牌	国产定制	4套	1074.00	4296.00	/
9	立杆防雷接地	国产定制	4套	1978.00	7912.00	/
10	户外单基色LED显示屏	国产定制	4套	5085.00	20340.00	/
11	LED 屏框架	国产定制	4套	1356.00	5424.00	/
12	LED 设备箱	国产定制	4套	621.50	2486.00	/
13	电源线	安谱速友、RVV3*2.5mm ² 、深圳市安普电线电缆	200米	8.00	1600.00	/





		缆有限公司				
14	六类非屏蔽网线	安普电缆、深圳市安普电线电缆有限公司	200米	3.20	640.00	/
15	阻燃线管	国产定制	200米	2.90	580.00	/
(4) 生态因子监测系统软件						
1	生态因子监测系统软件	亿维锐创、V1.3.11、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1个	65000.00	65000.00	/
4、动物类监测系统						
(1) 视频监测子系统						
1	动物类监测云台摄像机	亿维锐创、YW-2SK8C1441MX-D_AR (25x1) (B)、深圳亿维锐创科技股份有限公司	6台	78000.00	468000.00	/
2	工业以太网交换机	宇航光通、SDNL612G-SFP、深圳市宇航光通科技有限公司	6套	1000.00	6000.00	/
3	摄像机本地存储卡	大华、DH-TP-P100/512GB、浙江大华技术股份有限公司	6套	1030.00	6180.00	/
4	监控设备箱	和嘉科技、ICB-3000、安徽和嘉科技发展有限公司	6套	1650.00	9900.00	/
5	监控立杆	国产定制	6根	565.00	3390.00	/
6	立杆基础制作	国产定制	6套	5650.00	33900.00	/
7	警示牌	国产定制	6根	1074.00	6444.00	/
8	立杆防雷接地	国产定制	6套	1978.00	11868.00	/
9	电源线	安谱速友、RVV3*2.5mm²、深圳市安普电线电缆有限公司	300米	8.00	2400.00	/
10	六类非屏蔽网线	安普电缆、深圳市安普电线电缆有限公司	300米	3.20	960.00	/
11	阻燃线	国产定制	300米	2.90	870.00	/

	管					
(2) 声纹监测与识别子系统						
1	动物声纹监测仪	亿维锐创、YW-DWWS-58、深圳亿维锐创科技股份有限公司	6台	6500.00	39000.00	/
2	太阳能供电模块	国产定制	6套	450.00	2700.00	/
3	存储卡	国产定制	6台	120.00	720.00	/
4	安装实施费	国产定制	6台/次	1500.00	9000.00	/
5	AI 识别服务	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	6台/年	8000.00	48000.00	/
6	数据对接服务	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	6台/年	3000.00	18000.00	/
5、无人机立体巡护系统						
1	机场	大疆、大疆机场3、深圳市大疆百旺科技有限公司	5套	65000.00	325000.00	/
2	飞行器	大疆、DJI Matrice 4 系列、深圳市大疆百旺科技有限公司	5台	43500.00	217500.00	/
3	飞行器存储卡	雷克沙、512GB、深圳市江波龙电子股份有限公司	5套	880.00	4400.00	/
4	遥控器	大疆、DJI RC Plus 2 行业版、深圳市大疆百旺科技有限公司	1台	12000.00	12000.00	/
5	智能飞行电池	大疆、DJI Matrice 4 系列电池、深圳市大疆百旺科技有限公司	5块	1800.00	9000.00	/
6	充电管家	大疆、DJI Matrice 4 行业系列充电管家 (200W)、深圳市大疆百旺科技有限公司	1套	680.00	680.00	/
7	模块	大疆、DJI增强图传模块、深圳市大疆百旺科技有限公司	5台	1500.00	7500.00	/
8	软件	大疆、司空2定制、深圳市大疆百旺科技有限公司	1套	150000.00	150000.00	/





9	球型网络摄像机	大华、DH-SD-6C3432-HNY-GB-E、浙江大华技术股份有限公司	6台	2098.00	12588.00	/
10	球机支架	大华、DH-PFB303W、浙江大华技术股份有限公司	6个	42.00	252.00	/
11	工业以太网交换机	宇航光通、SDNL612G-SFP、深圳市宇航光通科技有限公司	6套	1000.00	6000.00	/
12	摄像机本地存储卡	大华、DH-TF-P100/512GB、浙江大华技术股份有限公司	6套	1030.00	6180.00	/
13	监控设备箱	和嘉科技、ICB-3000、安徽和嘉科技发展有限公司	6套	1650.00	9900.00	/
14	电源线	安谱速友、RVV3*2.5mm²、深圳市安普电线电缆有限公司	300米	8.00	2400.00	/
15	电源线	安谱速友、RVV3*2.5mm²、深圳市安普电线电缆有限公司	300米	8.00	2400.00	/
16	六类非屏蔽网线	安普电缆、深圳市安普电线电缆有限公司	600米	3.20	1920.00	/
17	阻燃线管	国产定制	600米	2.90	1740.00	/
18	机场平台设施	大疆、定制、深圳市大疆百旺科技有限公司	5台	48000.00	240000.00	/

(二) 控制中心设备

1、视频监控管理中心

1	磁盘阵列	大华、DH-EVS7124S、浙江大华技术股份有限公司	1台	24900.00	24900.00	/
2	12T 企业硬盘	国产	24块	1900.00	45600.00	/
3	平台服务器	大华、DH-RS2497、浙江大华技术股份有限公司	1台	79000.00	79000.00	/
4	视频监控管理平台接	大华、DH-ICC-S8300-PRO、浙江大华技术股份有限	1项	54000.00	54000.00	/



	入	公司				
2、服务器设备						
1	AI 算法服务器	大华、DH-GS2298、浙江大华技术股份有限公司	1台	105000.00	105000.00	/
3、网络安全设备						
1	防火墙	奇安信网神、NSG2600-DS40、奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1台	18200.00	18200.00	/
2	日志分析管理系统	奇安信网神、LAS-R33M、奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1台	62000.00	62000.00	/
3	数据库安全审计	奇安信网神、DAS3500-TF10、奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1台	52000.00	52000.00	/
4	汇聚交换机	宇航光通、SDNL624GST-SFP、深圳市宇航光通科技有限公司	1台	3000.00	3000.00	/
5	运维安全管理系统	奇安信网神、C6100-BH-TF10、奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1台	48000.00	48000.00	/
6	统一端点安全管理系统	奇安信网神、奇安信天擎终端安全管理系统V10.0、奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1台	7500.00	7500.00	/
7	等保测评服务	国产定制	1项	50000.00	50000.00	/
4、密码应用设备						
1	服务器密码机	奇安信网神、QuickHSM-HS-XC、奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1台	84000.00	84000.00	/
2	国密VPN	奇安信网神、SJJ19116、奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1台	102000.00	102000.00	/



3	签名验 签服务 器	奇安信网神、 QuickSVS-XC、奇安信 网神信息技术(北京) 股份有限公司	1台	74000.00	74000.00	/
4	数字证 书认证 系统	三未信安、 SecCert-CA、广西三未 信安信息技术有限公 司	1台	180000.00	180000.00	/
5	商用密 码应用 安全性 评估服 务	中国电信、定制	1项	58000.00	58000.00	/
(三) 管理中心改造升级						
1、环境建设						
1	幕墙门 洞改建	国产定制	1项	6780.00	6780.00	/
2	轻质隔 墙	国产定制	63平方米	283.00	17829.00	/
3	天面保 温(含 部分梁 柱)	国产定制	21平方米	108.00	2268.00	/
4	微孔铝 扣板吊 顶	国产定制	28平方米	147.00	4116.00	/
5	地面保 温(含 部分梁 柱)	国产定制	21平方米	108.00	2268.00	/
6	进门踏 步	国产定制	1项	565.00	565.00	/
7	防静电 活动地 板	国产定制	21平方米	543.00	11403.00	/
8	不锈钢 踢脚线	国产定制	21米	17.00	357.00	/
9	承重架	国产定制	6套	509.00	3054.00	/
10	玻璃膜	国产定制	63平方米	193.00	12159.00	/
11	甲级钢 制防火 门	国产定制	1套	6554.00	6554.00	/
12	幕墙防 火玻璃	国产定制	1套	5660.00	5660.00	/

	门					
2、配电系统						
1	配电箱	国产定制	1台	3899.00	3899.00	/
2	LED 灯盘	国产定制	7套	91.00	637.00	/
3	单联单控开关	国产定制	1个	23.00	23.00	/
4	三联单控开关	国产定制	1个	52.00	52.00	/
5	电源插座	国产定制	8个	34.00	272.00	/
6	线缆管材	国产定制	1项	2825.00	2825.00	/
7	强、弱电镀锌金属线槽	国产定制	30米	21.00	630.00	/
3、UPS 系统						
1	UPS 配电一体化主机	艾特网能、UE-0300NPL、深圳市艾特网能有限公司	1台	29154.00	29154.00	/
2	蓄电池	艾特网能、GBT12-100、深圳市艾特网能有限公司	32个	1198.00	38336.00	/
3	电池柜	国产定制	1套	1695.00	1695.00	/
4、空调系统						
1	★房级精密空调	海尔、JHFX-7.5LW/92ZB31V、青岛海尔空调电子有限公司	1台	29555.00	29555.00	/
2	★柜式空调	美的、KFR-72LW/N8KS1-1P、广东美的生活电器制造有限公司	1台	11159.00	11159.00	/
5、机柜系统						
1	机柜	国产定制	2台	4520.00	9040.00	/
2	PDU	国产定制	2个	317.00	634.00	/
6、动环监控系统						
1	电量监测模块	安之源、PDA2010、深圳市安之源电子有限公司	1个	1215.00	1215.00	/
2	电量监测软件模块	安之源、AZY-DCMS、深圳市安之源电子有限公司	1项	554.00	554.00	/



3	开关状态监测模块	国产、D86、深圳市安之源电子有限公司	1个	848.00	848.00	/
4	UPS 通讯模块	安之源、AZY-DCMS、深圳市安之源电子有限公司	1个	995.00	995.00	/
5	精密空调通讯模块	安之源、AZY-DCMS、深圳市安之源电子有限公司	1个	995.00	995.00	/
6	水浸传感器	国产、LDW-1A、深圳市安之源电子有限公司	1个	791.00	791.00	/
7	10 米感应绳	国产、LD-10M、深圳市安之源电子有限公司	1根	1142.00	1142.00	/
8	温湿度变送器	国产、TH-500R、深圳市安之源电子有限公司	2个	436.00	872.00	/
9	氢气监测传感器	国产、MIC911-H2、深圳市安之源电子有限公司	1个	2825.00	2825.00	/
10	辅助继电器	国产、DC24V、深圳市安之源电子有限公司	1个	91.00	91.00	/
11	开关量采集模块	安之源、AM9053、深圳市安之源电子有限公司	1个	735.00	735.00	/
12	智能集中监控主机	安之源、ABME3000、深圳市安之源电子有限公司	1套	15481.00	15481.00	/
13	机房集中监控系统	安之源、AZY-DCMS、深圳市安之源电子有限公司	1套	22600.00	22600.00	/
14	web 管理模块	安之源、AZY-DCMS、深圳市安之源电子有限公司	1套	4803.00	4803.00	/
15	集中监控系统手机客户端软件	安之源、AZY-DCMS、深圳市安之源电子有限公司	1套	5537.00	5537.00	/
16	24 口 POE 交换机	宇航光通、SDN5300-24P、深圳市宇航光通科技有限公司	1台	750.00	750.00	/



17	★运维管理电脑	联想、启天M660-A250、联想(北京)有限公司	1台	7910.00	7910.00	/
18	线缆管材	国产定制	1项	3400.00	3400.00	/
7、气体消防系统						
1	柜式七氟丙烷灭火装置	众安达、定制、江西众安达消防科技有限公司	1套	6441.00	6441.00	/
2	七氟药剂	众安达、定制、江西众安达消防科技有限公司	60kg	159.00	9540.00	/
3	泄压口	国产定制	1个	2260.00	2260.00	/
4	气体灭火控制器	依爱、JB-QB-EI8002QT、深圳市鸿博创新科技有限公司	1台	5085.00	5085.00	/
5	紧急启停按钮	依爱、J-EI6066、深圳市鸿博创新科技有限公司	1个	204.00	204.00	/
6	声光报警器	依爱、J-EI6085、深圳市鸿博创新科技有限公司	1个	204.00	204.00	/
7	放气指示灯	依爱J-EI8067G、深圳市鸿博创新科技有限公司	1个	204.00	204.00	/
8	应急照明灯	国产定制	2盏	181.00	362.00	/
9	安全出口指示灯	国产定制	1盏	181.00	181.00	/
10	感烟探测器	依爱、JTY-GD-EI6012S/6012N、深圳市鸿博创新科技有限公司	1只	193.00	193.00	/
11	感温探测器	依爱、JTY-GD-EI6012S/6012N、深圳市鸿博创新科技有限公司	2只	193.00	386.00	/
12	呼吸器	国产定制	4个	170.00	680.00	/
13	灭火器消防箱	国产定制	1套	113.00	113.00	/
14	线缆管	国产定制	1项	904.00	904.00	/



	材					
15	消防检测	国产定制	1项	28194.00	28194.00	/
8、防雷接地系统						
1	等电位接地铜带	国产定制	30米	48.00	1440.00	/
2	接地导线电缆	国产定制	20米	14.00	280.00	/
3	接地导线电缆	国产定制	70米	109.00	7630.00	/
4	阻燃硬塑料管	国产定制	70米	4.10	287.00	/
5	等电位接地端子箱	国产定制	2个	2260.00	4520.00	/
二、保护区智慧平台						
(一) 科研监测平台						
1、红外相机智能监测						
1	数据管理	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	35000.00	35000.00	/
2	数据分析	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	60000.00	60000.00	/
2、声纹监测						
1	数据管理	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	45000.00	45000.00	/
2	声境监测	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	35000.00	35000.00	/
3	声境分析	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	75000.00	75000.00	/
3、生物多样性分析						
1	档案管理	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	32000.00	32000.00	/
2	统计查询	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	32000.00	32000.00	/
3	生物多样性分	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	75000.00	75000.00	/

	析	限公司				
4、生态环境监测						
1	设备监测	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	35000.00	35000.00	/
2	数据管理	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	65000.00	65000.00	/
5、生态知识库						
1	物种名录	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	45000.00	45000.00	/
2	生态知识	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	35000.00	35000.00	/
3	法律法规	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	25000.00	25000.00	/
(二) 科普宣教管理平台						
1	宣教信息	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	32000.00	32000.00	/
2	科普视频资源库	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	32000.00	32000.00	/
3	宣教数据统计	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	32000.00	32000.00	/
4	科普展示互动	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	32000.00	32000.00	/
(三) 保护区 AI 识别物种算法平台						
1	样本处理	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	45000.00	45000.00	/
2	模型训练	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	65000.00	65000.00	/
3	模型管理	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	35000.00	35000.00	/
4	模型应用	亿维锐创、定制、深圳亿维锐创科技股份有限公司	1项	35000.00	35000.00	/



		限公司				
5	识别数据管理	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	45000.00	45000.00	/
6	识别数据接口	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	35000.00	35000.00	/
(四)全景三维保护区展示平台						
1、实景三维保护区数据获取及处理						
1	卫星遥感数据获取及处理	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	50000.00	50000.00	/
2	DEM 高程数据获取及处理	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	50000.00	50000.00	/
3	重点区域倾斜摄影数据获取及处理	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	812120.00	812120.00	/
2、实景三维电子沙盘						
1	全域总览	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	55000.00	55000.00	/
2	格局万象	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	55000.00	55000.00	/
3	境象万千	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	55000.00	55000.00	/
4	物种繁息	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	55000.00	55000.00	/
5	空间地理	亿维锐创、定制、深圳 亿维锐创科技股份有 限公司	1项	40000.00	40000.00	/
三、通信网络设备设施						
1	20M 数据线路租用	中国电信、20M OTN	27条	42750.00	1154250.00	/

2	4G 流量卡	中国电信、4G流量卡	16张	2880.00	46080.00	/
3	室外防水汇聚柜	国产定制	2套	9040.00	18080.00	/
4	通讯光缆	国产定制	1.2km	13560.00	16272.00	/
5	市电接入线路施工	国产定制	16.35km	22000.00	359700.00	/
6	远供电源设备	国产定制	3处	28250.00	84750.00	/
人民币合计金额（大写）：柒佰柒拾柒万伍仟元整 （¥ 7775000.00元）						

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人（或负责人）或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人（或负责人）或者授权委托人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

法定代表人（或负责人）或者委托代理人（签字）：刘志杰

投标人（盖公章）：中国电信股份有限公司广西分公司

